Sexta-feira, 02 de Setembro de 2016 | Edição N° 503 | Caderno I

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

11

______________________________________________________________________________________________________________________________________
Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Município de Comendador Levy Gasparian – Levy Prev

Praça Prefeito Joaquim José Ferreira, n°187 – Centro – Comendador Levy Gasparian – Estado do Rio de Janeiro
Cep. 25.870-000

EDITAL DE DEFERIMENTO DE CHAPA Nº 07/2016 – PARA ELEIÇÃO DOS
MEMBROS DOS CONSELHOS DE PREVIDÊNCIA E DO CONSELHO FISCAL DO
LEVY PREV

                                 O Diretor Presidente do Comendador Levy Gasparian Prev, no uso de suas

atribuições legais, nos termos do Artigo 37, inciso I da lei 811/2013, faz saber a todos através
deste Edital que houve o deferimento do registro da chapa apresentada para concorrer a
eleição para composição dos assentos dos membros do Conselho Municipal de
Previdência e do Conselho Fiscal.

DA CHAPA APTA A CONCORRER

Informamos que houve a apresentação de somente uma chapa para concorrer à eleição. De

acordo com o processo administrativo nº 14/2016, a chapa apresentada foi declarada apta, uma

vez que cumpriu todos os requisitos formais do edital de convocação nº 05/2016. Segue abaixo

a composição:

CONSELHO MIUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA

Titular Servidor Suplente Servidor

Cristiano Moreira da Silva Ativo Maria Helaine C. N. da Costa  Ativo

Maria de Lourdes da Silva Ativo Maria das Graças F. Sobreira Ativo

Fernanda Bagio B. de Mello Ativo Regiane Cristina da Silva Ativo

CONSELHO FISCAL

Titular Servidor Suplente Servidor

Jorge José dos Santos Ativo Ilma Rodrigues   Ativo

Comendador Levy Gasparian, 02 de setembro de 2016.

_________________________________

José Reinaldo Duarte Pacheco

Diretor Presidente do Levy Prev